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KOHTEEN NIMI 

 

Keskuskentän jalkapallostadion / tapahtuma-areena 

 

TARVESELVITYS 
 

 

1. JOHDANTO 
 
Keskuskentän jalkapallostadion toimii kuopiolaisen jalkapallon pääkenttänä ja 
pääsarjaotteluiden tapahtumapaikkana. Kentän yhteyteen on toteutettu pääkatsomo 
ja toinen päätykatsomo. Muilta osin stadion kokonaisuus on toteuttamatta. 
Stadionhanke on osa koko Kuopion keskuskentän alueen kehittämishanketta. 
 
 
 

2. NYKYTILANTEEN KUVAUS 
 
Keskuskentän jalkapallostadion koostuu tällä hetkellä lämmitettävästä 
tekonurmikentästä, joka toimii jalkapallon pääsarjajoukkueiden sekä juniori- ja 
muiden aikuisjalkapallon ottelu- ja harjoituskenttänä. Käyttötunteja kentällä on 
vuosittain noin 2500. Tekonurmikenttä on uusittu kesällä 2016 ja se täyttää tällä 
hetkellä FIFA – vaatimukset. Edellinen tekonurmi täytti vaatimukset kuusi vuotta. 
Kentällä pelaavat ja harjoittelevat kuopiolaiset pääsarjajoukkueet Kuopion 
Palloseuran miesjoukkue ja Pallokissat Kuopion naisjoukkue. Lisäksi kenttää 
käyttävät alempien sarjatasojen aikuisjoukkueet sekä juniorijoukkueet harjoittelu-, 
ottelu- ja turnauskäytössä.  
 
Nykyinen katettu pääkatsomo on rakennettu vuonna 2005. Pääkatsomon 
yleisökapasiteetti on 2700 erillisistuinta. Vuonna 2011 on rakennettu kattamaton 300 
erillisistuinta käsittävä päätykatsomo. 
 
Lisäksi alueella sijaitsee ylipainehalli, jonka rakennuslupa päättyy 31.5.2018 sekä 
lämmittämätön tekonurmikenttä, joka on ollut käytössä kaikkiaan 12 vuotta. 
Tekonurmen toimii lähinnä lasten ja nuorten kenttänä ja tekonurmen elinkaari on 
päättymässä. Tekonurmen ja ylipainehallin käyttäjiä palvelee huoltorakennus, jossa 
sijaitsee kaksi pukuhuonetilaa sekä wc- ja pesutilat. 
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3. TAVOITTEET 

3.1 Tavoitteiden kuvaus pääkohdittain 
 
Stadionia kehitettäessä jalkapallon näkökulmasta, tarkastelun lähtökohtana on 
UEFA:n ja Suomen Palloliiton stadionmääräyksien peruskriteerit (liitteenä). Kuopion 
Palloseuran pääsarjajoukkueen tarve toimii käyttäjä-, katsoja- ja oheispalvelutarvetta 
raamittavana tekijänä. Muiden seurojen ja joukkueiden tarve sopii Kuopion 
Palloseuran tarpeen asettamaan raamiin.  
 
Kuopion Palloseuran tarvelähtökohtana on stadionin kehittäminen siten, että 
katsomosta muodostuisi noin 6000 erillisistuimen katettu katsomo nykyisen 
lämmitettävän tekonurmikentän ympärille. Tällä mitoituksella stadion täyttäisi 
stadionmääräyksissä kategorian 3 peruskriteerit ja Kuopion Palloseuran esittämän 
katsojapaikkatarpeen sekä UEFA:n ja Suomen Palloliiton stadionmääräyksien 
mukaisesti 3. kierroksen seurajoukkueiden kansainvälisten pelien peruskriteerit. 
Suomen Palloliitto on esittänyt, että hankkeessa tarkasteltaisiin myös kategorian 4 
stadionin peruskriteerit, jolloin stadion mahdollistaisi myös miesten maaottelut. 
Kategoria 4:n mukainen tarkoittaisi mm. vähintään 8000 katsojapaikkaa. 
 
Stadionin uudisrakennusosaan on tavoitteena sijoittaa ottelutapahtumia ja muita 
stadionille suunniteltuja tapahtumia sekä oheispalveluja varten noin 800 m2 lämmintä 
VIP – tilaa. Näiden tilojen avulla stadionista on tavoitteena kehittää tapahtuma- 
areena, jossa voidaan järjestää mm. konsertteja, yritystilaisuuksia sekä muita 
tapahtumia ja toimintoja. Tapahtumakäyttöä varten kokonaiskapasiteetin 
lähtökohtana on noin 10 000 henkilöä, kun myös kenttäalue on yleisöalueena.  
 
Lisäksi tavoitteena on sijoittaa Keskuskentän alueen kokonaiskehittämisessä 
poistuvan huoltorakennuksen tilat palvelemaan alueelle toteutettavan kentän ja 
lähiliikunnan tarpeita. 
 

4. YHTEEVETO JA ESITYS 
 
Keskuskentän jalkapallostadionista laaditaan hankesuunnitelma mainittujen 
tavoitteiden pohjalta siten, että lähtökohtana on UEFA:n ja Suomen Palloliiton 
stadionmääräyksien peruskriteerien kategorian 3 mukainen stadion, jonka katettujen 
katsojapaikkojen määrä mitoitetaan erillisistuimin noin 6000 katsojalle. 
Hankesuunnitelmassa selvitetään kategorian 4. kustannusvaikutus hankkeelle. 
Lisäksi hankesuunnitelmassa huomioidaan ottelu- ja tapahtumakäytön tarvitsemat 
oheispalvelutilat keskuskentän muun kentästön ja lähiliikunnan tarvitsemat huolto-, 
puku- ja pesutilat. Hankesuunnitelmassa stadionin kokonaiskapasiteetin lähtökohta 
on noin 10 000 henkilöä tapahtumakäyttöä varten.  Lisäksi hankesuunnitelmassa 
selvitetään mahdollisuudet hankkeelle saatavista avustuksista sekä huomioidaan 
mahdolliset stadionmääräyksiin kevään 2018 aikana tulevat muutokset.     
 

5. LIITTEET JA ERILLISET ASIAKIRJAT 

UEFAn ja Suomen Palloliiton stadionmääräyksien peruskriteerit 
 

 
 


